MHCTPYKLUMA NO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA+KNN  111.9534.1/333.9534.1/2Z2.9534.1 .3 HIVAL

WWW . RIVALAUTO.COM
roz | OBbEM | ™

MAPKA v MOABS -t gunyoka | pearatens | TITKII b mppgopa
Toyota | RAV 4 | 2019- | 2.0, 2.5 | BCE | BCE

laika 3aknagHaa M10x100

laika 3aknagHaa M10x60

SKpaH BonT M10x30

Lanta 10

Bont M10x90
Laiba 10

Maika 3aknagHas M10x60

Bont M10x90

LUTaTHbIX o
Kpenex Lakba 10

WUHeTpyKumA no yecTaHoBKeE:

CocTae nagenwva:;

7. YCTaHOBUWTE MBINbHWK BamMnepa Ha MecTo.
9. 3aTaHyTb 6ONTEl ¢ HEOBXOAMMEIM YCUMNUe M.

1. CHATE MELMBHUKU. . HaumeHosanue | Kon-so | MOMEHT 3aTsikki
2. YCcTaHOBUTL 3aKknagHsle raiku M10x60 Hag nogpamMHukomM {AY BKpyTUTE Gont M10x90 i i
Ha 2-3 BUTKA. Bont M10x30 : 2wt : 47 Hm
3. YeTaHoBUTL 3aKknaaHsie raikn M10x100 B oteepcTuamu (BB} BrpyTuTs Gonm M10x30 Bont M10x80 | 2wt | 47 Hm
Ha 2-3 BUTKA. OkpaH | twr |
4. MoppesaTs NsINEHWK DaMMepa B TOYKe MPUNeraHus k Todke {B). JaknagHas M10x100 | 2 wr I
5. YCTaHOBUTL 3KPaH: 3afHICH YacTk 3aBECTU Ha yecTaHoBneHHsle GonTel M10x90 3aknagHas M10x80 | 2wt !
NepenHIoK YacTb 3aBECTH Ha YCTaHoBMNeHHsle GonTsl M10x30. Waitba 10 | 4 wt !
6. B Toukn kpenneHna {I'} BKpYTUTb WUTATHLIA KPeneax. ! !
{I) BrpyT fovncpep 1 2wt I
i i
1 1
1 1
I I
1 1
i i

Mpou3soauTens BNpase BHOCUTL M3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMWIO 3aLiMThI.
TexHudeckas nogaepxkka: supp@rivalauto.com



